
Uchwała Nr 27/298/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas określony Fundacji Ochrony Wielkich Jezior 

Mazurskich w Giżycku części nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Giżycku przy 

ul. Łuczańskiej 1 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 1 oraz art. 25d, art. 25 ust. 1 i art. 23 ust. 

1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 

z późn. zm.) w zw. z § uchwala się, co następuje: 
 

§ l 

 

Wyraża się zgodę na użyczenie Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich w Giżycku na okres 

trzech lat części nieruchomości zlokalizowanej w Giżycku przy ul. Łuczańskiej 1, składającej się z: 

1) pomieszczeń o łącznej powierzchni 277,10 m2 na pierwszym i drugim piętrze budynku 

biurowego zlokalizowanego na działce nr 274/7, w obrębie nr 1 miasta Giżycko, dla której Sąd 

Rejonowy w Giżycku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr OL1G/00027576/8 

2) dwóch boksów garażowych o łącznej powierzchni 31,56 m2 zlokalizowanych na działce 

nr 274/8, w obrębie nr 1 miasta Giżycko, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00027577/5. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki użyczenia zawarte zostaną w umowie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

       Gustaw Marek Brzezin 


